第１号様式

青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援
アドバイザー派遣申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

青森県経済産業部地域企業支援課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援アドバイザー派遣要領第４の規定により、下記のとおり申請します。

記

	街づくり
参画団体名

	連　絡　先
	（電　話）　　　　　　　　　　（E-mail）
（ＦＡＸ）

	事業目的

	アドバイス
希望内容

	派遣希望日時
	第１希望　令和　　年　　月　　日（　　）　時　　分～　　時　　分
第２希望　令和　　年　　月　　日（　　）　時　　分～　　時　　分
第３希望　令和　　年　　月　　日（　　）　時　　分～　　時　　分

	　派遣希望場所

	（貴団体が希望する専門家がいる場合は記入してください。）

住　所:〒

氏　名：

電　話：

	（派遣されるアドバイザーの対応を行う担当者及び連絡先）

担当者：
連絡先：

第２号様式

青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援
アドバイザー派遣決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（街づくり参画団体）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県経済産業部地域企業支援課長

令和　　年　　月　　日付けで申請のあったアドバイザー派遣については、下記のとおり派遣することとしましたので通知します。

記

１　派遣内容

	アドバイザー氏名

	派遣予定日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣場所
	所在地

会場名

電　話

	事業目的

	アドバイスの内容

２　派遣条件

　　アドバイザーの派遣を受けた後、令和６年度青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援アドバイザー派遣実績報告書（第３号様式）により、アドバイスの内容等を県に報告してください。
第３号様式

青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援
アドバイザー派遣実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

青森県経済産業部地域企業支援課長　殿

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和６年度青森県商店街を中心とした課題解決型街づくり支援アドバイザー派遣要領第７の規定により、アドバイザーの派遣実績について報告します。

記

	アドバイザー氏名

	派遣日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣場所
	所在地：

会場名：

電　話：

	出席者数

	事業の目的

	アドバイスの内容

	アドバイスの効果
及び今後の具体的
取組等

（注）アドバイスに使用した資料、アドバイス時の写真、出席者名簿（出席者の所属先等、連絡先が分かるもの）等を添付してください。